
Panevėžio rajono Civilinės metrikacijos statistika: pernai daugiau
mirė nei gimė

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriuje
2021 metais įregistruoti  239 kūdikiai – 127 berniukai ir 112 mergaičių. 40 kūdikių rajono
gyventojai susilaukė užsienio šalyse. Daugiausia svetur gyvenančių Panevėžio rajono
gyventojų kūdikių – 19 gimė Jungtinėje Karalystėje, Norvegijoje – 8, Ispanijoje – 4,
Nyderlanduose – 3, po 2 – Danijoje ir Vokietijoje, po 1 – Švedijoje ir Šveicarijoje.

2020 metais įregistruoti 273 kūdikiai, iš jų 30 gimė užsienyje.

Pernai jauniausia rajono gimdyvė buvo 15-metė, vyriausia – 42 metų. Jauniausias tėtis buvo
20 metų, vyriausias – 53 metų.

Populiariausi mergaičių vardai buvo Ema, Lėja, Emilija, Amelija, Luknė, Austėja, Liepa,
Sofija. Retesni: Iglė, Perla, Elzė, Vanesa, Aleksandra.

Berniukams dažniausiai rinkti vardai: Markas, Lukas, Matas, Nojus, Adas, Jokūbas,
Dominykas, Herkus, Adomas, Domas. Retesni: Neitas, Ąžuolas, Motiejus, Povilas, Rėjus.

Praėjusiais metais užregistruota 720 mirčių, iš jų 10 – užsienyje (2020 m. – 547 mirtys, iš jų
6 – užsienyje, 2019 m. registruotos 538 mirtys).

Praėjusiais metais lyginant su 2020-aisiais rajone registruota daugiau santuokų, bet daugiau
ir ištuokų – atitinkamai 125 ir 87 (2020 m. – 107 ir 69). 2021 m. išvažiuojamųjų santuokų
buvo 15, užpernai –14.

Praėjusiais metais įvaikintas 1 vaikas, 2020 m. tokių faktų neregistruota.


